
Platný od 13.05.2025
Ceník

Nový Transporter skříň



Přehled akčních modelů

Krátký rozvor

Model Motor Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 kombinovaná Celková hmotnost

cena Kč s DPH/cena Kč
bez DPH

TVVTD1G1 Diesel / 2.0l / 81kW/ 110koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 2800 kg
846 879
699 900

TVVTE1G1 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 2800 kg
919 479
759 900

Dlouhý rozvor

Model Motor Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 kombinovaná Celková hmotnost

cena Kč s DPH/cena Kč
bez DPH

TVWTD1G1 Diesel / 2.0l / 81kW/ 110koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 3025 kg
871 079
719 900

 Strana 2 z 28



Přehled modelů - spalovací motory

Krátký rozvor

Model Motor Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 kombinovaná Celková hmotnost

cena Kč s DPH/cena Kč
bez DPH

TVVTD1G0 Diesel / 2.0l / 81kW/ 110koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 2800 kg
1 090 951

901 612

TVVTE1G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 2800 kg
1 162 406

960 666

TVVTE5G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Přední Aut. mj. 8 st. pr. 7.6 l/100km 200 g/km 2800 kg
1 212 760
1 002 281

TVVTE7G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. 8.4 l/100km 219 g/km 2800 kg
1 288 695
1 065 037

TVVTF5G0 Diesel / 2.0l / 125kW/ 170koní Přední Aut. mj. 8 st. pr. 7.6 l/100km 200 g/km 2800 kg
1 239 639
1 024 495

TVVTF7G0 Diesel / 2.0l / 125kW/ 170koní Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. 8.4 l/100km 219 g/km 2800 kg
1 315 581
1 087 257

Dlouhý rozvor

Model Motor Pohon Převodovka
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 kombinovaná Celková hmotnost

cena Kč s DPH/cena Kč
bez DPH

TVWTD1G0 Diesel / 2.0l / 81kW/ 110koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 3025 kg
1 109 772

917 167

TVWTE1G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Přední Manuální 6 st. 7.2 l/100km 188 g/km 3025 kg
1 181 219

976 214

TVWTE5G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Přední Aut. mj. 8 st. pr. 7.7 l/100km 201 g/km 3025 kg
1 231 574
1 017 830

TVWTE7G0 Diesel / 2.0l / 110kW/ 150koní Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. 8.5 l/100km 222 g/km 3025 kg
1 307 516
1 080 592

TVWTF5G0 Diesel / 2.0l / 125kW/ 170koní Přední Aut. mj. 8 st. pr. 7.7 l/100km 201 g/km 3025 kg
1 258 452
1 040 043

TVWTF7G0 Diesel / 2.0l / 125kW/ 170koní Všech kol Aut. mj. 8 st. pr. 8.5 l/100km 222 g/km 3025 kg
1 334 395
1 102 806

 Strana 3 z 28



Přehled modelů - elektrické motory

Krátký rozvor

Model Motor Pohon Převodovka Celková hmotnost
Cena Kč s DPH/Cena Kč

bez DPH

TWVT19G0 Elektro / 100kW/ 136koní Zadní Automat 330 64 21,98 3225 kg
1 489 393
1 230 903

TWVT29G0 Elektro / 160kW/ 218koní Zadní Automat 318 64 23,24 3225 kg
1 523 598
1 259 172

TWVT49G0 Elektro / 210kW/ 285koní Zadní Automat 318 64 23,24 3225 kg
1 549 246
1 280 369

Dlouhý rozvor

Model Motor Pohon Převodovka Celková hmotnost
Cena Kč s DPH/Cena Kč

bez DPH

TWWT19G0 Elektro / 100kW/ 136koní Zadní Automat 325 64 22,29 3350 kg
1 507 930
1 246 223

TWWT29G0 Elektro / 160kW/ 218koní Zadní Automat 313 64 23,64 3350 kg
1 542 144
1 274 499

TWWT49G0 Elektro / 210kW/ 285koní Zadní Automat 315 64 23,46 3225 kg
1 567 791
1 295 695

 Strana 4 z 28

Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)Dojezd

Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)Dojezd



Sériová výbava

Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Akční sleva/Záruka/servis
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ● ●

Asistenční systémy:
– Parkpilot vzadu
– Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů

P11 ● ●

Parkpilot vzadu 7X3 ● ●

Asistenční systémy řidiče

Tempomat s funkcí omezení rychlosti:
– prediktivní

8T5 ● ●

2x USB rozhraní v kabině U9A ● ●

4 reproduktory 8RG ● ●

5G modem EL8 ● ●

Multifunkční volant 1MA ● ●

Příprava pro VW Connect R28 ● ●

Rádio 13" s dotykovým displejem:
– App Connect

7Q0 ● ●

Audio/Navigace

Telefonní rozhraní 9IE ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UR ● ●

eCall NZ2 ● ●

ESC 1AB ●1 ●2

ESC včetně elektromechanického posilovače brzd 1AF ●3 ●4

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J1 ● ●

Lane Assist:
– asistent uzdržení v jízdním pruhu

7Y3 ● ●

Light Assist 8G1 ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– upozornění na jízdu ve špatném směru

QR4 ● ●

Bezpečnost

Zesílená houkačka 8Y1 ●1 ●2

 Strana 5 z 28



Sériová výbava

Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Blue Motion
Emisní norma EURO 6e EB N1 4WE ● ●

Dekorace exteriéru
Nárazníky a kliky vozu černé:
– mřížka chladiče lakovaná v barvě vozu Z03 ● ●

Bez prosklení zadních dveří:
– křídlové/výklopné

4HA ● ●

Boční posuvné dveře vpravo GZ1 ● ●

Determální skla v kabině řidiče QL7 ● ●

Dveře a okna

Zadní křídlové dveře 3RE ● ●

12 V elektrická zásuvka v kabině 7B0 ● ●

AGM baterie 80 Ah J1N ●1 ●2

Alternátor 230 A 9G2 ●1 ●2

EFB baterie 75 Ah J4E ●3 ●4

LED světla vzadu (standardní) 8SA ● ●

LED světlomety vpředu 8IT ● ●

Nabíjecí kabel mode 3 / typ 2:
– 3-fáze 32 A
– délka 5 m

70C ●3 ●4

Elektrika

Vnější zpětná zrcátka:
– el. nastavitelná
– vyhřívaná

6XN ● ●

Funkční výbava
Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové startování

4F0 ● ●

Elektrické přídavné topení 6CE ●3 ●4

Klimatizace v kabině (1-zónová):
– 1-zónová s automatickou regulací

KC0 ● ●

Klimatizace/Topení

Tepelné čerpadlo 7VM ●3 ●4

16" kola ocelová 6,5J x 16 41W ● ●
Kola/Pneumatiky

Dojezdové rezervní kolo:
– 155/70 R17
– zvedák

1G4 ●5 ●6

 Strana 6 z 28



Sériová výbava

Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Plnohodnotné rezervní kolo:
– ocelové
– včetně nářadí a zvedáku
– max. rychlost 120 km/h

1G2 ●7 ●8

Pneumatiky 215/65 R16 c 109 T H0D ● ●

Samolepicí dojezdová sada Tire set:
– tmel
– 12 V kompresor

1G8 ●3 ●4

Středové kryty kol 1NE ● ●

Sedadla
Dvojsedadlo spolujezdce:
– Paket 6A
– dvojsedadlo spolujezdce
– sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 2 směrech
– látkové potahy

Z33 ● ●

Vnější výbava
Tepelně izolující čelní sklo, povrchová úprava

4GD ● ●

6 úchytných ok v nákladovém prostoru 6B3 ●

8 úchytných ok v nákladovém prostoru 6B4 ●

LED osvětlení v kabině 8S5 ● ●

LED osvětlení v nákladovém prostoru 9E1 ● ●

Madlo řadící páky, plastové 6Q1 ●9 ●10

Obložení boků - polovysoké:
– plastové obložení boků nákladového prostoru
– polovysoké

5DV ● ●

Odkládací přihrádka pod stropem 7N1 ● ●

Odkládací přihrádka u spolujezdce, uzav:
– uzavíratelná

4Z1 ● ●

Středová konzola s držáky nápojů a místem pro odložení mobilního telefonu 3D1 ● ●

Vnitřní výbava

Volič automatické převodovky pod volantem 6Q3 ●11 ●12

Bez omezovače rychlosti 7H0 ● ●

Celková hmotnost vozu 2.770 - 2.845 kg 0WM ●1

Celková hmotnost vozu 2.940 - 3.025 kg 0WQ ●2

Celková hmotnost vozu 3.125 - 3.300 kg 0WR ●3 ●4

Ostatní

Centrální zamykání / odemykání 7W1 ● ●

 Strana 7 z 28



Sériová výbava

Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Dělící přepážka, vysoká 3CT ● ●

Lapače nečistot vpředu 6N3 ● ●

Madlo ve stropě na straně řidiče i spolujezdce 6X1 ● ●

Označení vozu "Transporter" na zádi vozu 2QA ● ●

Palivová nádrž 55 l (diesel) 0I1 ●1 ●2

Pohon zadních kol 1X2 ●3 ●4

Příprava pro Alcohol interlock GV1 ● ●

Speciální výbava
Gumová podlaha v kabině řidiče

3MJ ● ●

–
Bez sedadel v nákladovém prostoru

Z51 ● ●

 Strana 8 z 28



Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

2) Neplatí pro motorizace TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

3) Platí pouze pro motorizace TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

4) Platí pouze pro motorizace TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

5) Platí pouze pro motorizace TVVTE7G0, TVVTF7G0

6) Platí pouze pro motorizace TVWTE7G0, TVWTF7G0

7) Neplatí pro motorizace TVVTE7G0, TVVTF7G0, TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

8) Neplatí pro motorizace TVWTE7G0, TVWTF7G0, TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

9) Platí pouze pro motorizace TVVTD1G0, TVVTD1G1, TVVTE1G0, TVVTE1G1

10) Platí pouze pro motorizace TVWTD1G0, TVWTD1G1, TVWTE1G0

11) Neplatí pro motorizace TVVTD1G0, TVVTD1G1, TVVTE1G0, TVVTE1G1

12) Neplatí pro motorizace TVWTD1G0, TVWTD1G1, TVWTE1G0

 Strana 9 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

Akční sleva
– Entry - vstupní nabídka + Service:
– Service - 5 let / 90 000 km
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$E2$9D$CE ○1 ○2 Bez příplatku

Speciální modely
– "PanAmericana":
– černé doplňky a popisky "PanAmericana"
– černé nárazníky a kryty zrcátek
– LED světla vzadu s charakteristickým světelným podpisem
– pneumatiky 215/60 R17 c 109/107 T
– ochrana spodku vozu

Z06WD0 ○ ○ 12 736

– Adaptivní tempomat ACC 8T6 ○3 ○4 6 104

– Adaptivní tempomat ACC:
– prediktivní
– funkce "stop & go"

8T7 ○5 ○6 8 183

– Asistenční systémy PLUS:
– Parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera
– Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů

P12 ○ ○ 14 914

– Asistenční systémy PREMIUM:
– Parkpilot vpředu a vzadu s funkcí nouzového brzděni při vyparkování
– zpětná kamera
– Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů, asistent "Cross Traffic Assist"

P13 ○ ○ 16 629

– Asistenční systémy PREMIUM PLUS:
– Parkpilot vpředu a vzadu s funkcí nouzového brzděni při vyparkování
– zpětná kamera "Area View"
– Front Assist - systém nouzového brždění s funkcí sledování chodců a cyklistů, asistent "Cross Traffic Assist"

P71 ○ ○ 21 513

Asistenční systémy řidiče

– Regulace zrychlení, prediktivní UG6 ○ ○ 1 089

– 7x USB rozhraní v kabině U9D ○ ○ 1 452

– Harman Kardon Sound System:
– 4 reproduktory, 1 středový reproduktor, 1 subwoofer

9VS ○ ○ 14 419

– MF volant v imitaci kůže, vyhřívaný 1XA ○ ○ 6 104

– Multifunkční volant v imitaci kůže 1ME ○ ○ 3 069

○7 ○8 16 167

Audio/Navigace

– Navigace
7Q1R29

○9 ○10 16 497

○

 Strana 10 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Paket "Connection":
– 7x USB v kabině
– 12 v elektrická zásuvka v nákladovém prostoru , na D-sloupku vpravo
– 12 V elektrická zásuvka v kabině
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)

Z58 ○ ○ 3 926

– Telefonní rozhraní "Comfort":
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)

9IN ○ ○ 3 167

– Boční a hlavové airbagy vpředu 4X1 ○ ○ 13 825

– Dynamic Light Assist 8G3 ○ ○ 5 378

– ESC včetně elektromechanického posilovače brzd 1AF ○7 ○8 Bez příplatku

– Lane Assist / Side Assist:
– asistent uzdržení v jízdním pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu, upozorňuje na vozy v okolních jízdních pruzích
– upozornění na projíždějící vozy při vystupování z vozu

79D ○5 ○6 12 472

– Lane Assist / Side Assist:
– asistent uzdržení v jízdním pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu, upozorňuje na vozy v okolních jízdních pruzích
– upozornění na projíždějící vozy při vystupování z vozu

7Y4 ○3 ○4 10 261

○7 ○8 25 901– Paket "Světla a výhled":
– IQ.LIGHT - LED matrix světlomety
– Dynamic Light Assist
– vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou
– zpětná zrcátka elektricky ovládaná, el. sklopná, vyhřívaná

Z59
○9 ○10 26 396

– Předpínač bezpečnostních pásů:
– sedadlo řidiče a spolujezdce
– u dvojsedadla spolujezdce na vnějším místě k sezení

4RB ○ ○ 495

– Rozpoznávání dopravních značek pro ACC:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– upozornění na jízdu ve špatném směru
– pro kombinaci s Adaptivním tempomatem ACC

QR9 ○ ○ 2 046

– Uzávěra diferenciálu předního pohonu 1Y2 ○3 ○4 32 038

– Vnitřní zpětné zrcátko, digitální:
– zpětné zrcátko a digitálním zobrazením
– funkce palubní kamery

GL1 ○ ○ 28 375

Bezpečnost

– Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L1 ○ ○ 627

Dekorace exteriéru
– Nárazníky a kliky lakované:
– nárazníky, kliky a kryty zpětných zrcátek lakované v barvě vozu
– mřížka chladiče lakovaná v barvě vozu

Z05 ○ ○ 13 561

○

 Strana 11 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Nárazníky a kliky pro spec. lakování:
– nárazníky, kliky a kryty zpětných zrcátek nelakované
– mřížka chladiče nelakovaná

Z10 ○ ○ Bez příplatku

– Plastový kryt vpředu, osvětlený:
– nástupní schůdek

7M4 ○ ○ 1 452

Dekorace interiéru
– Interiér "Life"

FM3 ○ ○ 3 431

– Boční posuvné dveře vlevo/vpravo GZ2 ○ ○ 14 683

– Boční posuvné dveře vlevo/vpravo, elekt:
– elektricky ovládané

GZ5 ○ ○ 45 962

– Boční posuvné dveře vlevo/vpravo, servo:
– se servodovíráním

GZ6 ○ ○ 24 449

– Boční posuvné dveře vpravo, elektrické GZ3 ○ ○ 16 365

– Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– se servodovíráním

GZ4 ○ ○ 4 883

– Ochrana prosklení zadních křídlových dveří 5H2 ○ ○ 5 378

– Okno vpředu vlevo - pevné 4DE ○ ○ 3 662

– Okno vpředu vpravo (pouze) - pevné:
– okno vpředu vpravo
– bez možnosti objednání okna vlevo

4EC ○ ○ 3 662

– Okno vpředu vpravo - pevné 4EE ○ ○ Bez příplatku

– Stěrač s ostřikovačem zadního skla 8N1 ○ ○ 2 442

– Vyhřívaná skla v zadních křídlových/ výklopných dveřích 4HF ○ ○ 4 289

Dveře a okna

– Zatmavená okna Privacy:
– determální skla v kabině řidiče
– zatmavená skla "Privacy" v zadních křídlových / výklopných dveřích

QL5 ○ ○ 6 104

– 12 V el. zásuvka v nákl. prostoru:
– 12 v elektrická zásuvka v nákladovém prostoru , na D-sloupku vpravo
– 12 V elektrická zásuvka v kabině

7B3 ○ ○ 495

– 2x zásuvka 230 V:
– na vnitřní straně konstrukce sedadla řidiče (max. výkon 400 W)
– 2x na D-sloupku v nákladovém prostoru (max. výkon 2.300 W)

9Z3 ○9 ○10 30 817

○7 ○8 2 442– AGM baterie 95 Ah
J0B

○9 ○10 4 883

– Druhý akumulátor (80 Ah, AGM) 8FB ○ ○ 4 883

Elektrika

– Druhý akumulátor (95 Ah, AGM) 8FF ○ ○ 7 325

○

 Strana 12 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– LED světla vzadu exclusive:
– charakteristický světelný podpis

8SG ○ ○ 2 211

– LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix 8IV ○ ○ 26 297

– LED světlomety vpředu PLUS:
– světla pro denní svícení
– světla pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

8IY ○ ○ 6 830

– Manuální spuštění regenerace DPF 9HC ○7 ○8 8 315

– Možnost zvýšení volnoběžných otáček US2 ○7 ○8 990

– Nabíjecí kabel mode 3 / typ 2:
– 3-fáze 32 A
– délka 10 m

70D ○9 ○10 1 848

– Nabíjecí kabel mode 3 / typ 2:
– 3-fáze 32 A
– délka 5 m
– transportní obal

71A ○9 ○10 495

– Nabíjecí kabel mode 3 / typ 2:
– 3-fáze 32 A
– délka 10 m
– transportní obal

71B ○9 ○10 2 310

– Rozhraní pro dodatečné úpravy I:
– AGM baterie 95 Ah
– dělící relé
– rozhraní pro dodatečné napájení včetně pojistek

Z74 ○ ○ 28 112

– Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná:
– el. nastavitelná
– vyhřívaná
– elektricky sklopná
– možnost sklopení pomocí klíčku

6XP ○ ○ 3 167

– Vnější zpětná zrcátka,el. sklopná BASIC:
– el. nastavitelná
– vyhřívaná
– elektricky sklopná

6XE ○ ○ 2 937

– Zásuvka 230 V v prostoru řidiče:
– na vnitřní straně konstrukce sedadla řidiče
– max. 400 W

9Z1 ○ ○ 4 652

○

 Strana 13 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Alarm 9V2 ○ ○ 6 368

– Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
– senzor naklonění vozu
– houkačka

7AL ○ ○ 7 094

– Bezpečnost. zámek kabiny/nákl.prost. I:
– bezpečnostní vložka zámku v kabině
– dodatečný zámek "deadlock" dveří řidiče
– zámek typu "hooklock" v nákl. prostoru

GE2 ○7 ○8 41 309

– Bezpečnost.zámek kabiny/nákl.prost. II:
– bezpečnostní vložka zámku v kabině
– dodatečný zámek "deadlock" dveří řidiče
– zámek typu "Armour" s panceřovou skořepinou v nákladovém prostoru

GE3 ○7 ○8 51 340

– Bezpečnostní zámek dveří řidiče:
– bezpečnostní vložka zámku řidiče

GE4 ○ ○ 5 510

– Keyless entry/start:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování

4F2 ○ ○ 6 599

– Keyless entry/start & Safelock:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4F3 ○ ○ 6 599

– Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové startování
– Safelock

4F1 ○ ○ 1 452

– Komfortní paket II:
– zpětné zrcátko a digitálním zobrazením a funkcí palubní kamery
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním
– Keyless entry/start (centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování)
– vyhřívané čelní sklo, akustické, s povrchovou úpravou

Z66 ○ ○ 38 010

– Nákladový prostor PLUS:
– dřevěná podlaha v nákladovém prostoru se 3 příčnými lištami k ukotvení nákladu
– plastové obložení boků nákladového prostoru, polovysoké
– 6 úchytných ok v nákladovém prostoru
– 12 v elektrická zásuvka v nákladovém prostoru , na D-sloupku vpravo
– dodatečné LED osvětlení nákladového prostoru

Z64 ○ ○ 19 071

Funkční výbava

– Osvětlení v přihrádce spolujezdce 4Z5 ○ ○ 627

○

 Strana 14 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

○7 ○8 6 830– Paket "offroad":
– kryt motoru a převodovky na spodku vozu
– lapače nečistot vpředu a vzadu

Z63
○9 ○10 8 315

– Elektrické přídavné topení 6CB ○7 ○8 5 221

○9 ○10 8 546– Klimatizace v kabině (1-zónová) XL:
– 1-zónová klimatizace v kabině
– manuální klimatizace v prostoru pro cestující

9AE
○7 ○8 8 579

– Klimatizace v kabině (2-zónová):
– 2-zónová s automatickou regulací

KC5 ○ ○ 5 154

– Přídavné vodní topení, dálkové ovládání:
– se spínacími hodinami
– s dálkovým ovládáním

7VL ○7 ○8 34 216

– Přídavné vodní topení:
– se spínacími hodinami

7VF ○7 ○8 28 112

Klimatizace/Topení

– Příprava pro přídavné topení:
– příprava pro přívod paliva z palivové nádrže

7E1 ○7 ○8 6 830

– 16" kola z lehké slitiny "Montreal":
– 6,5J x 16
– stříbrná

C0Y ○ ○ 12 241

– 16" kola z lehké slitiny "Montreal":
– 7,5J x 16
– šedá

C1E ○ ○ 13 693

– 17" kola z lehké slitiny "Le Mans":
– 6,5J x 17
– stříbrná

40M ○ ○ 24 680

– 17" kola z lehké slitiny "Le Mans":
– 6,5J x 17
– černá

40P ○ ○ 24 680

– 17" kola z lehké slitiny "Monte Carlo":
– 6,5J x 17
– černá, lesklá

40Q ○ ○ 25 901

– 17" kola z lehké slitiny "Monte Carlo":
– 6,5J x 17
– šedá, lesklá

41H ○ ○ 25 901

Kola/Pneumatiky

– 19" kola z lehké slitiny "Indianapolis":
– 7,5J x 19
– černá, lesklá

53N ○ ○ 47 908

○

 Strana 15 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– 19" kola z lehké slitiny "Indianapolis":
– 7,5J x 19
– šedá, lesklá

53P ○ ○ 47 908

– Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ○ ○ 1 089

– Bez středových krytů kol 1NA ○ ○ Bez příplatku

– Celoplošné kryty kol 1NC ○ ○ 495

– Celoroční pneumatiky Goodyear VG8 ○ ○ 6 368

– Goodyear letní pneumatiky 19" VU0 ○ ○ Bez příplatku

– Pneumatiky 215/60 R17 c 109/107 T H0S ○ ○ Bez příplatku

– Pneumatiky 235/50 R19 c 111/109 T 80F ○ ○ Bez příplatku

– Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru 5BU ○ ○ 14 683

– Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru:
– 3 příčné lišty k ukotvení nákladu

5BD ○ ○ 24 218

– Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru:
– 3 příčné lišty k ukotvení nákladu
– příprava pro uchycení polic

5BM ○ ○ 17 124

Podlahová krytina

– Plastová podlaha v nákladovém prostoru 5BS ○ ○ 3 662

– Dvojsedadlo spolujezdce "PanAmericana":
– paket 37
– látkové potahy "PanAmericana"
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– loketní opěrky řidiče
– bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelné

Z46 ○ ○ 23 228

Sedadla

– Dvojsedadlo spolujezdce I:
– Paket 18A
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 2 směrech
– látkové potahy
– bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná

Z37 ○ ○ 6 104

○

 Strana 16 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Dvojsedadlo spolujezdce II:
– Paket 8A
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sklopný stolek na dvojsedadle spolujezdce
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– loketní opěrka řidiče
– bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná

Z38 ○ ○ 10 261

– Dvojsedadlo spolujezdce III:
– Paket 46
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sklopný stolek na dvojsedadle spolujezdce
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelná
– loketní opěrka řidiče
– bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná

Z41 ○ ○ 18 081

– Dvojsedadlo spolujezdce IV:
– Paket 47
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sklopný stolek na dvojsedadle spolujezdce
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelná
– loketní opěrka řidiče
– bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná

Z42 ○ ○ 18 081

– Dvojsedadlo spolujezdce V:
– Paket 49
– dvojsedadlo spolujezdce s funkcí prodloužení ložné plochy ("load-through system" pod dvojsedadlem spolujezdce)
– sklopný stolek na dvojsedadle spolujezdce
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– loketní opěrka řidiče
– bederní opěrka řidiče manuálně nastavitelná

Z43 ○ ○ 10 261

○

 Strana 17 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Jednosedadlo spolujezdce "PanAmericana":
– paket 09
– látkové potahy "PanAmericana"
– sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech
– sedadlo spolujezdce nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– loketní opěrky řidiče a spolujezdce
– bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelné

Z45 ○ ○ 19 797

– Jednosedadlo spolujezdce I:
– sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 2 směrech
– látkové potahy

Z21 ○ ○ Bez příplatku

– Jednosedadlo spolujezdce II:
– paket 31
– sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– loketní opěrky řidiče a spolujezdce
– bederní opěrka řidiče manuální

Z19 ○ ○ 9 766

– Jednosedadlo spolujezdce III:
– paket 2
– sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech
– sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 2 směrech
– látkové potahy
– bederní opěrka řidiče manuální

Z22 ○ ○ 2 937

– Jednosedadlo spolujezdce IV:
– paket 13
– sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– loketní opěrky řidiče a spolujezdce
– bederní opěrky řidiče a spolujezdce manuální
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelné

Z27 ○ ○ 19 071

○

 Strana 18 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Jednosedadlo spolujezdce V:
– paket 12
– sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné v 6 směrech
– opěrka hlavy nastavitelná ve 4 směrech
– látkové potahy
– loketní opěrky řidiče a spolujezdce
– bederní opěrky řidiče a spolujezdce manuální
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce, odděleně nastavitelné

Z26 ○ ○ 19 071

– Vyhřívané čelní sklo, akustické:
– tepelně izolační
– akusticky izolační
– s povrchovou úpravou

4GX ○ ○ 7 457

– Vyhřívané čelní sklo, povrchová úprava:
– tepelně izolující

4GW ○ ○ 5 147

Vnější výbava

– Zadní výklopné dveře $RE3RC ○ ○ Bez příplatku

– 3 lišty k ukotvení nákladu ve stropě:
– včetně LED osvětlení první lišty za přepážkou kabiny

9E2 ○ ○ 4 652

– Dodatečné LED osvětlení nákladového prostoru:
– 3 dodatečná LED světla

9E3 ○ ○ 726

– Držák AMPS-standard:
– např. pro uchycení držíku mobilního telefonu

IA1 ○ ○ 363

– Kožené madlo řadicí páky 6Q2 ○3 ○4 627

– Obložení boků - vysoké:
– plastové obložení boků nákladového prostoru
– vysoké

5DC ○ ○ 2 211

– Odkl. schránka pod stropem, 1-DIN slot:
– velká odkládací schránka pod stropem včetně 1-DIN slotu

7N3 ○ ○ 1 452

– Odkládací přihrádka u spolujezdce, lock:
– uzamykatelná

4Z2 ○7 ○8 627

– Osvětlení oblasti nohou v kabině QQ3 ○ ○ 3 926

Vnitřní výbava

– Středová konzola, široká:
– držák nápojů
– místo pro odložení mobilního telefonu

3D2 ○ ○ 3 926

○

 Strana 19 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

Záruka/servis
– Prodloužená záruka 2+3/250 000km:
– 2 + 3 roky / 250 000 km
– platí co nastane dříve
– navýšení limitu nájezdu oproti sériové záruce o 50.000 km
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 250 000km, podle toho, co nastane dříve

EB9 ○7 ○8 21 777

– Bez označení modelu na zádních dveřích 1RX ○ ○ Bez příplatku

– Bezpečnostní síť k uchycení nákladu I:
– 150 x 150 cm
– max. zatížení 500 dAN

6M2 ○ ○ 11 977

– Bezpečnostní síť k uchycení nákladu II:
– 150 x 150 cm
– max. zatížení 500 dAN
– síťky pro uložení drobného nákladu na zadních křídlových dveřích

6M6 ○ ○ 13 066

– Celková hmotnost vozu 2.940 - 3.025 kg 0WQ ○7 17 487

○8 17 487– Celková hmotnost vozu 3.125 - 3.300 kg
0WR

○7 34 974

– Dělící přepážka s obložením:
– látkové obložení na straně kabiny řidiče

5WA ○ ○ 2 706

– Dělící přepážka s oknem, vysoká 3CG ○ ○ 1 716

– Dělící přepážka s oknem a obložením:
– okno do nákladového prostoru
– látkové obložení na straně kabiny řidiče

5WC ○ ○ 4 421

– Digitální tachograf 9NH ○ ○ 14 056

– Kryt motoru a převodovky na spodku vozu 5U2 ○ ○ 7 325

– Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ 1 848

– Lišty k uchycení nákladu I:
– lišty k uchycení nákladu na polovysokém bočním obložení nákladového prostoru
– lišty nejsou umístěny na bočních posuvných dveřích

6L1 ○ ○ 5 378

– Lišty k uchycení nákladu II:
– lišty k uchycení nákladu na polovysokém bočním obložení nákladového prostoru
– lišty k uchycení nákladu v horní části bočnice v nákladovém prostoru
– lišty nejsou umístěny na bočních posuvných dveřích

6L2 ○ ○ 9 305

– Lišty pro uchycení střešního nosiče 3S1 ○ ○ 3 167

Ostatní

– Nástupní madlo na straně spolujezdce:
– nástupní madlo na A-sloupku

7C3 ○ ○ 429

○

 Strana 20 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Nekompletní registrace N1:
– nekompletní CoC
– vůz určený k dostavbě
– vozidlo podléhá dodatečnému schválení dle platné legislativy v ČR

5ET ○ ○ Bez příplatku

– Nosič na kola (pro až 4 kola):
– na výklopné dveře

NG7 ○ ○ 19 071

– Omezovač rychlosti do 140 km/h 7H6 ○ ○ 726

– Palivová nádrž 70 l (diesel) 0I2 ○7 ○8 990

– Přihrádka na brýle na straně řidiče:
– přihrádka na brýle ve stropě na straně řidiče
– odpadá madlo ve stropě na straně řidiče

6X0 ○ ○ 231

– Příprava pro tažné zařízení 1M5 ○ ○ 4 652

– Střešní nosiče - sklopné:
– 3 střešní nosiče s možností sklopení

3S8 ○ ○ 12 703

– Tažné zařízení, el. sklopné:
– včetně stabilizace přívěsu

1M6 ○11 ○12 21 513

– Tažné zařízení - pevné:
– včetně stabilizace přívěsu

1M3 ○ ○ 12 109

– Vůz není určen k podstatné úpravě:
– dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$BP ○ ○ Bez příplatku

– Výklopné regály v nákladovém prostoru:
– na straně řidiče

6L3 ○ ○ 40 946

Speciální výbava
– Žebřík na zadních křídlových dveřích:
– na pravé části dveří
– max. zatížení 125 kg

5GR ○ ○ 7 325

– Akční zvýhodnění servisního balíčku $C4 ○ ○ -12 397

○1 ○2 16 718– Service - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9E
○13 ○14 52 506

○1 ○2 30 478

Servisní balíčky

– Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F
○13 ○14 66 266

○

 Strana 21 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

– Service - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9D ○ ○ 35 788

– Service ČR+EU - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8B ○9 ○10 78 751

– Service ČR+EU - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8C ○9 ○10 99 388

– Service ČR+EU - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.
– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8A ○9 ○10 53 676

○

 Strana 22 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

○1 ○2 72 717– Service Plus - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9Q
○13 ○14 108 505

○

 Strana 23 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

○1 ○2 107 468– Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R
○13 ○14 143 256

○

 Strana 24 z 28



Příplatková výbava

Název Kód Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH

○1 ○2 30 306– Service Plus - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9P
○13 ○14 66 094

○

 Strana 25 z 28



Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Platí pouze pro motorizace TVVTD1G1, TVVTE1G1

2) Platí pouze pro motorizace TVWTD1G1

3) Platí pouze pro motorizace TVVTD1G0, TVVTD1G1, TVVTE1G0, TVVTE1G1

4) Platí pouze pro motorizace TVWTD1G0, TVWTD1G1, TVWTE1G0

5) Neplatí pro motorizace TVVTD1G0, TVVTD1G1, TVVTE1G0, TVVTE1G1

6) Neplatí pro motorizace TVWTD1G0, TVWTD1G1, TVWTE1G0

7) Neplatí pro motorizace TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

8) Neplatí pro motorizace TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

9) Platí pouze pro motorizace TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

10) Platí pouze pro motorizace TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

11) Platí pouze pro motorizace TVVTD1G0, TVVTD1G1, TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0

12) Neplatí pro motorizace TVWTE1G0, TVWTE5G0, TVWTE7G0, TVWTF5G0, TVWTF7G0

13) Neplatí pro motorizace TVVTD1G1, TVVTE1G1

14) Neplatí pro motorizace TVWTD1G1

○

 Strana 26 z 28



Přehled laků

Kr
át

ký
 ro

zv
or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Bílá "Clear" 2E2E ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Červená "Intensive" 9B9B ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Modrá "Indigo" 7V7V ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

základní laky

Šedá "Stone" W6W6 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Černá "Midnight" metalíza 6P6P ○ ○ 21 018 25 432

Modrá "Mid" metalíza T5T5 ○ ○ 21 018 25 432

Šedá "Graphite" metalíza 8B8B ○ ○ 21 018 25 432

Šedá "Light" metalíza H9H9 ○ ○ 21 018 25 432

metalické laky

Zelená "Warm" metalíza M7M7 ○ ○ 21 018 25 432

zvláštní laky Žlutá Traffic (RAL 1023) 9118 ○1 ○2 21 018 25 432

1 Neplatí pro motorizace TWVT19G0, TWVT29G0, TWVT49G0
2 Neplatí pro motorizace TWWT19G0, TWWT29G0, TWWT49G0

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 27 z 28



Nový Transporter skříň
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 13. 05. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.




